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● Fabriqué en acier inoxidable AISI 304 18/10, satiné. 

● Supports en tube rond de Ø50 mm (SSP). 

● Supports en tube rectangulaire de 60x40mm (SSR). 

● Supports en tube rectangulaire incliné de 60x40mm (SSI). 
 

 

 

 

VITRE NON INCLUSE 

 
 

● Fabriqué en acier inoxidable AISI 304 18/10, satiné. 

● Chauffage par émission d'infrarouges céramiques. 

● Apport de lumière par ampoules hallogènes. 

● Installation facile. 

 
 

BPC-2GN 
 

BPC-3GN 
 

BPC-4GN 
 

BPC-5GN 
 

BPC-6GN 

Dimensions extérieures (mm) 

Longueur (P) 850 1180 1505 1830 2155 

Largeur 136 136 136 136 136 

Hauteur 75 75 75 75 75 

Caractéristiques 

Puissance (W) 660 1070 1480 1890 2300 

Fréquence (Herz) 50-60 50-60 50-60 50-60 50-60 

Connection électrique 230 V / 1F+N 230 V / 1F+N 230 V / 1F+N 230 V / 1F+N 230 V / 1F+N 

 
 
 

 

 
 

SSP 

 
SSR 

 
SSI 

Dimensions extérieures (mm) 

Longueur 50 60 220 

Largeur 50 40 5 

Hauteur 440 440 440 
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3GN 

 
4GN 

 
5GN 

 
6GN 

Dimensions extérieures (mm) 

L 917 1247 1572 1897 2222 

L (SSP) 987 1317 1642 1967 2292 

L (SSR/SSI) 957 1287 1612 1937 2262 

 
 
 
 
 
 

VUE GÉNÉRALE 
 

ÉLÉVATION PROFILÉ 
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